
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 농공지구(단지)조성관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,662,282 2,821,192 841,090

200 세외수입 3,662,282 2,821,192 841,090

210 경상적세외수입 1,574,896 563,513 1,011,383

214 사업수입 1,561,048 547,202 1,013,846

214-06 매각사업수입 1,561,048 547,202 1,013,846

< 지역개발과 > 1,561,048 547,202 1,013,846

  ○ 농공단지 잔여부지 매각 176,338 77,585 98,753

    ＊ 사업수입(계약금, 선수금) 93,655 49,203 44,452

    ＊ 원금 이자수입 82,683 28,382 54,301

  ○ 농공단지 부지대금 분할상환업체 1,384,710 469,617 915,093

    ＊ 원금수입 1,198,912 409,240 789,672

    ＊ 이자수입 185,798 60,377 125,421

경정 93,655,000원

경정 82,683,000원

경정 1,198,912,000원

경정 185,798,000원

216 이자수입 13,848 16,311 △2,463

216-01 공공예금이자수입 13,848 16,311 △2,463

< 지역개발과 > 13,848 16,311 △2,463

  ○ 공공예금 이자수입 13,848 16,311 △2,463경정 13,848,000원

220 임시적세외수입 2,087,386 2,257,679 △170,293

228 잡수입 28 0 28

228-09 기타잡수입 28 0 28

< 지역개발과 > 28 0 28

  ○ 농공단지 도로 점용료 28 0 2828,000원

229 지난년도수입 0 170,321 △170,321

229-01 지난년도수입 0 170,321 △170,321

< 지역개발과 > 0 170,321 △170,321

  ○ 과년도 수입(19개소) 0 170,321 △170,321경정 0원
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